令和7年3月21日

会 員 各 位

玉 川 町 会

会長 松本順一

〔春の全国交通安全運動について〕
先の回覧でお知らせいたしました、春の全国交通安全運動は4月6日（日）から15

日（火）まで実施されます。玉川町会は二子玉川駅西口に推進本部を設け、交通安全

の呼びかけをいたします。ご協力よろしくお願いいたします。

〔二子玉川クリーンタウン作戦のご案内〕

二子玉川地区交通環境浄化推進協議会 会長 松本順一

4月のクリーンタウン作戦は下記の通りです。

皆様のご参加ご協力よろしくお願いいたします。

日   時 4月11日（金） 午前9時30分～10時30分

集合場所 二子玉川駅西口前（246号線側）

＊雨天でも、駅前にてポイ捨て禁止のティッシュ配り等のPR活動を行っています。

雨天時でもご参加頂きますようお願いいたします。

＊集合時には通行のご迷惑にならないようご注意ください。

〔防犯パトロール実施のお知らせ〕
4 月の防犯パトロールを下記の通り実施します。尚、状況により中止させていただく

事もありますがご理解を願いいたします。（中止の場合は連絡させていただきます。）

日    時 4月5日（土）・15日（火）午後8時～

集合場所 1・2丁目 玉川町会会館

 3・4丁目 二子玉川商店会館前

回覧

月

日

氏

名